O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
«O‘ZBEK GEOLOGIYA QIDIRUV» AKSIYADORLIK JAMIYATI

BUYRUG‘I

2025yil* /F» O 08 _son Toshkent shahri

~ “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik
jamiyatining Korrupsiyaga qarshi
kurashish sohasiga oid ichki me’yoriy
hujjatlarni tasdiglash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qgarshi kurashish sohasidagi yangi
qonunchilik hujjatlari qabul qilinishi va “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik
jamiyati (keying o ‘rinlarda — Jamiyat) manzili hamda aloqa kanallari o‘zgarganligi
munosabati bilan korrupsiyaga qarshi kurashish sohasiga oid ichki me’yoriy hujjatlarni
tartibga solish va qayta tasdiqlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatida manfaatlar
to‘qnashuvini boshqarish to‘g‘risidagi nizom 1-ilovaga muvofig;

-“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatining aloqa kanallari orqali
korrupsiyaviy xatti-harakatlar to‘g‘risida kelib tushgan xabarlarni qabul qilish va
ko‘rib chiqish reglamenti 2-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati xodimlarining etika va
korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida ogitilishini tashkil gilish bo‘yicha yo‘rignoma
3-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek  geologya gidiruv” aksiyadorlik jamiyatida kontragentlarni
tekshirishga oid yo‘rignoma 4-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatiga ishga gabul gilinayotgan
nomzodlarni tekshirish bo‘yicha yo‘rignoma 5-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatida Korrupsiyaga qarshi
tartib-taomillarning  samaradorligini monitoring va nazorat qilish uslubiyoti
6-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatida korrupsiyaga qarshi
kurash tizimining holati to‘g‘risidagi hisobotni shakllantirish va taqdim etish bo‘yicha
nizom 7-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati xodimlarining korrupsiyaviy
xatti-harakatlari va Axloq kodeksi qoidalarini buzish holatlari ustidan xizmat
tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha reglament 8-ilovaga muvofig;



-“Ozbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati faoliyatida korrupsiyaviy
xavf-xatarlarni aniqlash va baholash uslubiyoti 9-ilovaga muvofiq;

-“O‘zbek  geologiya qidiruv” aksiyadorlik  jamiyatida tuzilayotgan
shartnomalarni kelishish, imzolash va jjro etish siyosati 10-ilovaga muvofig;

-“O’zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatida davlat xaridlari ustidan
nazoratni tashkil etish bo‘yicha uslubiy qo‘llanma 1 1-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2.  “O'zbek geologiya gidiruv” aksiyadorlik  jamiyatining 2021-yil
27-dekabrdagi “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyatida manfaatlar
to‘qnashuvini boshqarish to‘g‘risidagi nizom;

-2022-yil 14-yanvardagi “O°‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati,
tarkibiy bo‘linmalariga aloqa kanallari orqali korrupsiyaviy xatti-harakatlar to‘g‘risida
kelib tushgan xabarlarni qabul qilish va ko‘rib chiqish reglamenti;

-2022-yil 17-yanvardagi “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati,
tarkibiy bo‘linmalari xodimlarining etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida
o‘qitilishini tashkil qilish bo‘yicha yo‘rignoma;

-2021-yil 12-noyabrdagi “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati,
tarkibiy bo‘linmalarida kontragentlarni tekshirishga oid yo‘riqgnoma;

-2022-yil 24-yanvardagi “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati va
tarkibiy bo‘linmalariga ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo‘yicha
yo‘rignoma;

- 2022-yil 25-yanvardagi “O‘zbek geologiya gidiruv” aksiyadorlik jamiyati va
tarkibiy bo‘linmalarida Korrupsiyaga qarshi tartib-taomillarning samaradorligini
monitoring va nazorat gilish uslubiyoti;

- 2022-yil 1-fevraldagi “O‘zbek geologiya gidiruv” aksiyadorlik jamiyati va
tarkibiy bo‘linmalarida korrupsiyaga qarshi kurash tizimining holati to‘g‘risidagi
hisobotni shakllantirish va taqdim etish bo‘yicha nizom;

- 2022-yil 7-fevraldagi “O‘zbek geologiya qidiruv” aksiyadorlik jamiyati va
tarkibiy bo‘linmalari xodimlarining korrupsiyaviy xatti-harakatlari va odob-axloq
qoidalarini buzish holatlari ustidan xizmat tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha reglament;

- 2024-yil 19-fevraldagi “Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash
uslubiyotini tasdiqlash” to‘g‘risidagi 17-son buyrug"i;

- Jamiyatning 2022-yil 31-avgustdagi “Jamiyatda korrupsiyaga qarshi kurashish
sohasida ichki me’yoriy hujjatlarni tasdiglash to‘risida”gi 102-sonli burug‘i 4-ilovasi
0‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

3.  Korrupsiyaga garshi ichki nazorat bo‘limi (Saidaxborov) va Inson
resurslarini rivojlantirish va boshqarish bo‘limi (Umarov) mazkur buyruq bilan barcha
xodimlarni tanishtirish, devonxona mudiri (Jabbarova) ushbu buyruq Jamiyat tarkibiy
bo‘linmalariga o‘z vaqtida yetkazilini ta’minlasin.

4.  Mazkur buyrugq ijrosini 0‘z zimmamda qoldiraman.

Boshqaruv raisi ) Sh.Alimov



Kiritildi:
Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat
bo‘lim boshlig‘i

D. Saidaxborov

Kelishildi:
Boshqaruv raisi o‘rinbosari-bosh geolog E. Ergashev

Boshqaruv raisi o‘rinbosari-moliyaviy ishlar W R. Radjapov
bo‘yicha direktor

Boshgaruv raisi o‘rinbosari-xaridlar bo‘yicha Z. Ismailov

direktor

Bosh muxandis o‘rinbosari B. Eshmurzayev

Kapital ta’mirlash va umumiy masala Y. Zakirov
bo‘yicha departament direktori /’%
Yuridik bo‘lim boshlig‘i +— G*. Chuponov

Inson resurslarini boshqarish bo‘lim boshlig‘i . Umarov



	6-сон буйруқ 17.01.2025
	6.1
	7


